
大浦末站调压计量自控设备采购及服务项目(第二次)

中标候选人公示

(HNXZ-2022-ZB01-XMZB-0078)

公示开始时间：2022-06-02 公示结束时间：2022-06-08

本项目大浦末站调压计量自控设备采购及服务项目(第二次),招标项目编号：

HNXZ-2022-ZB01-XMZB-0078，经评标委员会评审，确定大浦末站调压计量自控设备采购及服

务项目(第二次)的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

大浦末站调压计量自控设备采购及服务项目(第二次):

1、中标候选人基本情况

排序
中标候选人名

称
得分 投标报价 质量 工期/交货期

1

特瑞斯能源装

备股份有限公

司

92.3 1399800 元 合格 45 天

2
北京奥优石化

机械有限公司
88.01 1337984 元 合格 45 天

3
上海飞奥燃气

设备有限公司
81.1 1440000 元 合格 45 天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名

1 特瑞斯能源装备股份有限公司 郑安力

2 北京奥优石化机械有限公司 武战略

3 上海飞奥燃气设备有限公司 刘波

Administrator
新建图章



3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1
特瑞斯能源装备股

份有限公司
中标候选人符合招标文件的资格能力条件

2 北京奥优石化机械

有限公司
中标候选人符合招标文件的资格能力条件

3 上海飞奥燃气设备

有限公司
中标候选人符合招标文件的资格能力条件

二、提出异议的渠道和方式

公示期内湖南省湘咨工程咨询有限责任公司和湖南湘投天然气投资有限公司衡阳分公

司受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的、对评标结果提出的异议。公示

期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第一中标候选人为该项目的中标人。

三、其他公示内容

无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为湖南湘投天然气投资有限公司衡阳分公司纪检部门。

五、联系方式

招 标 人：湖南湘投天然气投资有限公司衡阳分公司

地 址：湖南省衡阳市珠晖区东阳渡街道金松村

联 系 人：崔先生

联系电话：0734-8225699

代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地址：长沙市东二环一段 1139 号湖南国际商务中心二楼

联系人：贺先生、鞠女士、李女士

联系电话：15111350822

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）

Administrator
1

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章


